vnt. 

Vieneto įkainis 

EUR  

(be PVM) 

Vieneto įkainis EUR 

(su PVM) 

I II III IV V 

1.  Kompiuterių išorinės 

sujungimų stotelės 

(nurodyti gamintoją, 

modelį) 

2001 

169.00 204.49 

Orientacinė pasiūlymo kaina (EUR su PVM) (III*V) 40 898. Keturiasdešimt tūkstančių aštuoni 

šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 

2. Į šią sumą įeina visos išlaidos (įskaitant  pristatymo išlaidas) ir visi mokesčiai. 

3. Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jos savybės 

tokios: 

perkamos prekės parametrai: 

Eil. 

Nr. 

Parametro